ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ
РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

22. 2. Вера г. Владивосток № .075/- и

Об организации и проведении турнира по шахматам

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей у детей и молодежи Приморского края на
2022 — 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Региональному центру выявления, поддержки и развития
способностейи талантов у детей и молодежи:

организовать и провести интернет турнир по шахматам среди
школьников Приморского края

утвердить график и место проведения олимпиады (Приложение 1)
утвердить смету для организации и проведения онлайн турнир

(Приложение 2)
организовать информационную кампанию олимпиады на сайте

государственного автономного учреждения дополнительного
профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования» в разделе регионального центра выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи, а также на страницах
регионального центра в социальных сетях

2. Контроль за организацию и проведение финала олимпиады
возложить на Ланскую Наталию Витальевну, проректора по инновационной
деятельности.

Ректор 22 Т.В. Мельникова

Приложение 1
Графики место проведения онлайн турнира

Дата проведения Место проведения
10.12.2022 г. Уссурийск, ул. Володарского, д.14, МБОУ

СОШ №22
10.12.2022 г.Арсеньев, МОБУ «СОШ №8 ‚Калининская ул.,

5а
10.12.2022 г.Большой Камень, МБОУСОШ № Пул.

Гагарина, дом 15.

10.12.2022 г. Дальнереченск,
ул. Калинина 91а ,МБОУ «Лицей»

10.12.2022 Дальнегорск‚пр. 50 лет Октября, 80

Приложение 2
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от «#5» 17-2022 № 1 79//1-А

Смета для организации и проведения онлайн турнира

ФИО Оплата услуг тренеров
'Тутурин Сергей Викторович 10.000 руб.
Петько Дарья Дмитриевна 10.000 руб.